
ZARZĄDZENIE NR 9/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie  powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kowary

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną w składzie :

1. Paulina Gierałt - Przewodnicząca komisji,

2. Adam Czajkowski – Członek komisji,

3. Anna Łukasik- Członek komisji.

§ 2. 
 Celem pracy komisji jest likwidacja środków trwałych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary oraz 
sporządzenie protokołu likwidacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji likwidacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9045D1E9-BBCC-4D37-BB72-19EC2AE0852E. Podpisany Strona 1


		2020-01-21T14:00:12+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




